
UCHWAŁA NR XXVII/204/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Paczków na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków w ten sposób, że: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 4 966,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o 4 966,00 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększa się rezerwę ogólna o kwotę 50 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 5538E3A7-131A-4919-81F3-D2C6B08763B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/204/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 574 680,00 1 525 720,00 1 523 000,00 0,00 1 523 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 724 680,00 1 675 720,00 1 673 000,00 0,00 1 673 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 574 680,00 1 525 720,00 1 523 000,00 0,00 1 523 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 724 680,00 1 675 720,00 1 673 000,00 0,00 1 673 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 645 000,00 645 000,00 645 000,00 0,00 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
po zmianach 647 000,00 647 000,00 647 000,00 0,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 687 462,00 682 496,00 653 989,00 279 398,00 374 591,00 0,00 28 507,00 0,00 0,00 0,00 4 966,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 966,00 -4 966,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 137,00 114 137,00 114 137,00 0,00 114 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 796 633,00 796 633,00 768 126,00 279 398,00 488 728,00 0,00 28 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 561,00 177 595,00 160 088,00 50 228,00 109 860,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 4 966,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 966,00 -4 966,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 022,00 21 022,00 21 022,00 0,00 21 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 198 617,00 198 617,00 181 110,00 50 228,00 130 882,00 0,00 17 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 022,00 21 022,00 21 022,00 0,00 21 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 21 022,00 21 022,00 21 022,00 0,00 21 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 966,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 966,00 -4 966,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 115,00 93 115,00 93 115,00 0,00 93 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 319 115,00 319 115,00 319 115,00 0,00 319 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 115,00 93 115,00 93 115,00 0,00 93 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 290 115,00 290 115,00 290 115,00 0,00 290 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 556,00 -116 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 339 444,00 339 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 556,00 -116 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

po zmianach 339 444,00 339 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 456 000,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 556,00 -116 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

po zmianach 339 444,00 339 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 766,64 20 766,64 20 766,64 0,00 20 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 70 766,64 70 766,64 70 766,64 0,00 70 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 766,64 20 766,64 20 766,64 0,00 20 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 70 766,64 70 766,64 70 766,64 0,00 70 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 766,64 20 766,64 20 766,64 0,00 20 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5538E3A7-131A-4919-81F3-D2C6B08763B8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 766,64 70 766,64 70 766,64 0,00 70 766,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 548 009,40 17 058 591,40 14 922 865,40 12 781 617,36 2 141 248,04 1 674 936,00 163 390,00 297 400,00 0,00 0,00 1 489 418,00 1 489 418,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 400,00 -40 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 507 609,40 17 018 191,40 14 912 465,40 12 781 617,36 2 130 848,04 1 644 936,00 163 390,00 297 400,00 0,00 0,00 1 489 418,00 1 489 418,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 257 687,00 4 233 687,00 3 171 094,00 2 630 606,00 540 488,00 886 115,00 24 078,00 152 400,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 400,00 -34 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 223 287,00 4 199 287,00 3 166 694,00 2 630 606,00 536 088,00 856 115,00 24 078,00 152 400,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 886 115,00 886 115,00 0,00 0,00 0,00 886 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 856 115,00 856 115,00 0,00 0,00 0,00 856 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 124,00 101 124,00 101 124,00 0,00 101 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 96 724,00 96 724,00 96 724,00 0,00 96 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 980,36 168 980,36 168 980,36 1 530,36 167 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 162 980,36 162 980,36 162 980,36 1 530,36 161 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 447,00 188 447,00 170 947,00 128 648,00 42 299,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 115,00 -59 115,00 -59 115,00 -40 468,00 -18 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 135 732,00 135 732,00 118 232,00 88 180,00 30 052,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 847,00 162 847,00 162 847,00 128 100,00 34 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 615,00 -51 615,00 -51 615,00 -40 468,00 -11 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 117 632,00 117 632,00 117 632,00 87 632,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 118,00 -27 118,00 -27 118,00 -27 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 77 882,00 77 882,00 77 882,00 77 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 747,00 19 747,00 19 747,00 0,00 19 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 747,00 -9 747,00 -9 747,00 0,00 -9 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 5538E3A7-131A-4919-81F3-D2C6B08763B8. Podpisany Strona 2



przed zmianą 5 715 233,00 3 734 483,00 3 723 925,00 0,00 3 723 925,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 750,00 1 980 750,00 1 788 157,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
po zmianach 5 615 733,00 3 634 983,00 3 624 425,00 0,00 3 624 425,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 750,00 1 980 750,00 1 788 157,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 596 127,00 2 596 127,00 2 596 127,00 0,00 2 596 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 2 446 127,00 2 446 127,00 2 446 127,00 0,00 2 446 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 595 000,00 2 595 000,00 2 595 000,00 0,00 2 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 445 000,00 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 483 000,00 483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 523 000,00 523 000,00 523 000,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 286 340,00 286 340,00 286 340,00 0,00 286 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 326 340,00 326 340,00 326 340,00 0,00 326 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 181,00 118 864,00 116 864,00 0,00 116 864,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 317,00 71 317,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 200 681,00 129 364,00 127 364,00 0,00 127 364,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 317,00 71 317,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 089,00 66 089,00 66 089,00 0,00 66 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 76 589,00 76 589,00 76 589,00 0,00 76 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 162 797,21 54 076 061,21 30 520 722,65 19 173 293,16 11 347 429,49 3 572 323,00 18 844 532,21 682 483,35 0,00 456 000,00 9 086 736,00 9 086 736,00 6 019 575,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -371 037,00 -366 071,00 -219 515,00 -40 468,00 -179 047,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -116 556,00 -4 966,00 -4 966,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 371 037,00 371 037,00 371 037,00 0,00 371 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 63 162 797,21 54 081 027,21 30 672 244,65 19 132 825,16 11 539 419,49 3 542 323,00 18 844 532,21 682 483,35 0,00 339 444,00 9 081 770,00 9 081 770,00 6 019 575,00 0,00 0,00 

Id: 5538E3A7-131A-4919-81F3-D2C6B08763B8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/204/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 966,00 -4 966,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 966,00 -4 966,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 966,00 -4 966,00 0,00 
   Zakup samochodu pożarniczego 4 966,00 -4 966,00 0,00 

       
Razem: 9 086 736,00 -4 966,00 9 081 770,00 

Id: 5538E3A7-131A-4919-81F3-D2C6B08763B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/204/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 574 680,00 150 000,00 1 724 680,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 574 680,00 150 000,00 1 724 680,00 
  4270 Zakup usług remontowych 645 000,00 100 000,00 745 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 597 000,00 50 000,00 647 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 687 462,00 109 171,00 796 633,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 561,00 16 056,00 198 617,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 022,00 21 022,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 966,00 -4 966,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 226 000,00 93 115,00 319 115,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 000,00 93 115,00 290 115,00 

757   Obsługa długu publicznego 456 000,00 -116 556,00 339 444,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

456 000,00 -116 556,00 339 444,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 456 000,00 -116 556,00 339 444,00 

758   Różne rozliczenia 20 766,64 50 000,00 70 766,64 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 766,64 50 000,00 70 766,64 
  4810 Rezerwy 20 766,64 50 000,00 70 766,64 

801   Oświata i wychowanie 3 630 956,85 -40 400,00 3 590 556,85 
 80104  Przedszkola 1 047 815,00 -34 400,00 1 013 415,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

886 115,00 -30 000,00 856 115,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100 364,00 -4 400,00 95 964,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 168 980,36 -6 000,00 162 980,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -6 000,00 134 000,00 

851   Ochrona zdrowia 187 847,00 -52 715,00 135 132,00 

Id: 5538E3A7-131A-4919-81F3-D2C6B08763B8. Podpisany Strona 1



 85153  Zwalczanie narkomanii 7 500,00 -7 500,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 162 847,00 -45 215,00 117 632,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 -11 000,00 6 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 -2 350,00 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00 -27 118,00 77 882,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 600,00 6 400,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 747,00 -9 747,00 10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 715 233,00 -99 500,00 5 615 733,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 596 127,00 -150 000,00 2 446 127,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 595 000,00 -150 000,00 2 445 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 483 000,00 40 000,00 523 000,00 
  4260 Zakup energii 286 340,00 40 000,00 326 340,00 
 90095  Pozostała działalność 190 181,00 10 500,00 200 681,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 089,00 10 500,00 76 589,00 

       
Razem: 25 202 100,10 0,00 25 202 100,10 

Id: 5538E3A7-131A-4919-81F3-D2C6B08763B8. Podpisany Strona 2




